

**Factura**  
**Ref. : R-000864**Fecha de la factura : 24/12/2020  
Fecha de vencimiento : 24/12/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100927 - 46 DOC INT FAJA MICROFIBRA DAMA BRENDA 46 DOC INTERIOR FAJA MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100040 - DOC TANGA ENCAJE JESSIC DOCENA TANGA ENCAJE JESSIC	19%	50.420,1680 7	1	50.420,17
7450097095688 - DOC CACH DAM ENCAJE CHARRELL DOC CAHCHETERO	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
100163 - BLUSA MATERN SUEÑOS MATERNOS BLUSA MATERNA SUEÑOS MATERNOS	19%	17.647,0588 2	3	52.941,18
100016 - PRODUCTO4 PRODUCTO	19%	21.848,7395	1	21.848,74
100973 - POLO COOLD NIÑO	19%	14.285,7142 9	24	342.857,14
100972 - POLO COOLD HOM	19%	17.647,0588 2	6	105.882,35
100499 - CAMSIETA TRIPLE X	19%	8.403,36134	9	75.630,25
100107 - CAMISILLA PAPAYERA COLOR CAMISILLA	19%	3.361,34454	19	63.865,55
100085 - CAMISILLA BLAN PAPAY HOM CAMISILLA PAPAYERA HOMBRE BLANCA	19%	2.941,17647	12	35.294,12
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	3.781,51261	12	45.378,15
100938 - 155 DOC BRASIER YAMIT	19%	130.252,100 84	1	130.252,10

Total (Base imp).	993.277,31
Total IVA 19%	188.722,69
<b>Total</b>	<b>1.182.000,00</b>
Pagado	1.182.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
24/12/2020	1.182.000,00	Efectivo	R-000864